第１３４回役員会（臨時）議事概要

日  時 平成２２年１２月１０日（金）１２時１０分～１２時１５分

場  所 特別会議室

出 席 者  中村，脇坂，古川，長野，樫見，櫻井，田中，（濱田）

欠 席 者 （小笠原）

１ 前回議事確認

   第１３３回役員会（臨時）（平成２２年１１月２９日開催）

２ 協 議

（１） 損害賠償請求事件に係る和解勧告について

標記について，学長から資料１に基づき説明があった後，審議の結果，

  原案どおり裁判所からの和解勧告案を受け入れることを決定した。

配付資料

資料１ 損害賠償請求事件に係る和解勧告について 等